

7	Дворник Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.20

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ ф.И.О. С.Л. Новикова _____
(должность) (подпись) (дата) 08.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета _____ ф.И.О. И.В. Мальшева _____
(должность) (подпись) (дата) 08.07.2020

Секретарь учебной части _____ ф.И.О. Е.В. Колесникова _____
(должность) (подпись) (дата) 08.07.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

343 _____ ф.И.О. С.С. Мясгин _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата) 06.07.20